PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

PORTARIA Nº 10.495, DE 5 DE JULHO DE 2013

Altera a Portaria nº 10.165, de 5 de agosto
de 2009, que constituiu a Comissão
Permanente de Licitações e designou os
seus membros, conforme dispõe.

DONISETE BRAGA, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que
lhe são conferidas pelo art. 60, VIII, combinado com o art. 92, li, "c", ambos da Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº188.977/1994, RESOLVE:

Art. 1° A alínea "c", do inciso Ili, do art. 2°, da Portaria nº 10.165, de 5 de agosto de
2009, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2° ( ... )

( ... )

111 - ( ... )

( ... )

c) SIMONE TORRES DE CASTRO CAMPACHI; (NR)

Art. 2° O inciso Ili, do art. 2°, da Portaria nº 10.165, de 5 de agosto de 2009, passa
a vigorar acrescido das alíneas "f' e "g" com a seguinte redação:

"Art. 2° ( ... )

( ... )

Ili - ( ... )

( ... )

g) IGOR VINÍCIUS DE LIMA;
g) JAQUELINE APARECIDA SILVA ALVES CORREA."

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 5 de julho de 2013.

(
-~~/'

Do.t~.!_SETE BRAGA
Prefeito

- vide verso-